FWHD-32/60 Wandhalter für
Bildschirme
Flexibler Wandhalter
Art.-Nr.: 81012434
GTIN: 4026397572216
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
FWHD-32/60 Wandhalter für
Bildschirme
Flexibler Wandhalter
Art.-Nr.: 81012434
GTIN: 4026397572216
Features:
- Flexibler Wandhalter für LCD-Monitore mit der Diagonale 813 mm
(32") bis 1524 mm (60")
- Stabile Metall-Ausführung
- VESA-Standard bis 600 x 400 mm
- Neigung verstellbar -2° bis 12°
- Schwenkbar um 180°
- Integriertes Kabel Management System
- Befestigungsmaterial im Lieferumfang enthalten
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)